

**Отчет о финансовых результатах**  
**за Январь - Декабрь 2018 г.**

Организация Общество с ограниченной ответственностью "Кавказская Энергетическая Управляющая Компания"

Идентификационный номер налогоплательщика \_\_\_\_\_

Вид экономической деятельности \_\_\_\_\_

Организационно-правовая форма / форма собственности

Общество с ограниченной ответственностью / Общество с ограниченной ответственностью

Единица измерения: в тыс. рублей

Форма по ОКУД  
Дата (число, месяц, год)

по ОКПО

ИНН

по ОКВЭД

по ОКОПФ / ОКФС

по ОКЕИ

Коды		
0710002		
31	12	2018
97231663		
7714662394		
35.12		
12300	34	
384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Декабрь 2018 г.	За Январь - Декабрь 2017 г.
	Выручка	2110	240 212	240 347
	в том числе:			
	Выручка от передачи электроэнергии		221 583	218 613
	Выручка от прочей реализации		12 400	9 094
	Выручка по технологическому присоедин.		6 229	12 640
	Себестоимость продаж	2120	(213 291)	(219 389)
	в том числе:			
	Себестоимость передачи электроэнергии		(206 381)	(214 897)
	Себестоимость прочей реализации		(5 414)	(2 721)
	Себестоимость технологического присоед.		(1 496)	(1 771)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	26 921	20 958
	в том числе:			
	Прибыль от передачи электроэнергии		15 202	3 716
	Прибыль по прочей реализации		6 986	6 373
	Прибыль от технолог.присоедин.		4 733	10 869
	Коммерческие расходы	2210	-	-
	Управленческие расходы	2220	-	(2 859)
	в том числе:			
	Управленч.расходы по передаче э/энергии		-	(2 199)
	Управленч.расходы по прочей		-	(660)
			-	-
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	26 921	18 099
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	-	2
	Проценты к уплате	2330	(413)	(413)
	Прочие доходы	2340	1 167	1 370
	в том числе:			
	Доходы, связанные с реализацией прочего имущества	23401	38	17
	Доходы, связанные со сдачей имущества в аренду (субаренду)	23402	736	646
	Доходы в виде восстановленных оценочных резервов	23403	91	424
	Доходы в виде списанной кредиторской задолженности	23404	-	80
	Прочие внереализационные доходы	23405	302	203
	Прочие расходы	2350	(7 675)	(10 399)
	в том числе:			
	Расходы, связанные с реализацией прочего имущества	23501	(31)	-
	Расходы в виде образованных оценочных резервов	23502	(255)	(1 865)
	Расходы на услуги банков	23503	(172)	(439)
	Штрафы, пени, неустойки к уплате	23504	(6 798)	(6 654)
	Убытки прошлых лет	23505	(64)	(7)

	Расходы в виде списанной дебиторской задолженности	23506	(92)	(974)
	Прочие внереализационные расходы	23507	(202)	(440)
	Материальная помощь		(61)	(20)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	20 000	8 659
	Текущий налог на прибыль	2410	(4 783)	(536)
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	(444)	(855)
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	312	(2 074)
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	28	23
	Прочее	2460	-	(1 020)
	Чистая прибыль (убыток)	2400	15 557	5 052



Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Декабрь 2018 г.	За Январь - Декабрь 2017 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	5	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	15 562	5 052
	<b>СПРАВОЧНО</b>			
	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-

Руководитель

(подпись)

Дзиов Александр  
Геннадьевич

(расшифровка подписи)

31 января 2019 г.